
             CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBIRAJUBA - 2024
            Estado de Pernambuco  

             RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
                       ANEXO V-A                         

                   DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE  PREVIDÊNCIA  SOCIAL- RPPS
                                     Exercício de 2024

                                    CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.824,00 395,36                 395,36                     395,36                 20/02/2024  30/01/2024
Fevereiro 2.824,00               395,36                 395,36                     395,36                 20/03/2024  21/02/2024
Março 2.824,00               395,36                 395,36                     395,36                 20/04/2024  20/03/2024
Abril 2.824,00               395,36                 395,36                     395,36                 20/05/2024  19/04/2024
Maio                 2.824,00 395,36                 395,36                     395,36                 20/06/2024 20/05/2024
Junho 2.824,00               395,36                 395,36                     395,36                 20/07/2024 20/06/2024
Julho                 2.824,00 395,36                 395,36                     395,36                 20/08/2024  31/07/2024
Agosto 2.824,00               395,36                 395,36                     395,36                 20/09/2024  30/08/2024
Setembro 2.824,00               395,36                 395,36                     395,36                 20/10/2024  20/09/2024
Outubro 2.824,00               395,36                 395,36                     395,36                 20/11/2024  21/10/2024
Novembro 2.824,00               395,36                 395,36                     395,36                 20/12/2024  25/11/2024
Dezembro 2.824,00               395,36                 395,36                     395,36                 20/01/2025  19/12/2024
13º Salário 2.824,00               395,36                 395,36                     395,36                 20/12/2024  26/12/2024
Total 36.712,00             5.139,68              5.139,68                  5.139,68              
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 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBIRAJUBA - 2024
Estado de Pernambuco                         

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
        ANEXO V - B

       DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS
    EXERCÍCIO DE 2024

                CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.824,00                 1.095,42                1.095,42                1.095,42                  20/02/2024 30/01/2024
Fevereiro 2.824,00                 1.095,42                1.095,42                1.095,42                  20/03/2024 21/02/2024
Março 2.824,00                 1.095,42                1.095,42                1.095,42                  20/04/2024  20/03/2024
Abril 2.824,00                 1.095,42                1.095,42                1.095,42                  20/05/2024 19/04/2024
Maio 2.824,00                 1.095,42                1.095,42                1.095,42                  20/06/2024 20/05/2024
Junho 2.824,00                 1.095,42                1.095,42                1.095,42                  20/07/2024 20/06/2024
Julho 2.824,00                 1.095,42                1.095,42                1.095,42                  20/08/2024  31/07/2024
Agosto 2.824,00                 1.095,42                1.095,42                1.095,42                  20/09/2024 30/08/2024
Setembro 2.824,00                 1.095,42                1.095,42                1.095,42                  20/10/2024  20/09/2024
Outubro 2.824,00                 1.095,42                1.095,42                1.095,42                  20/11/2024 21/10/2024
Novembro 2.824,00                 1.095,42                1.095,42                1.095,42                  20/12/2024  25/11/2024
Dezembro 2.824,00                 1.095,42                1.095,42                1.095,42                  20/01/2025 19/12/2024
13º Salário 2.824,00                 1.095,42                1.095,42                1.095,42                  20/12/2024 26/12/2024
Total 36.712,00               14.240,46              14.240,46              -                                 14.240,46                -                         
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